PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 197/06/2024

Exmo. Senhor
JOSÉ RICARDO NABERO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 07 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 36/2024 de autoria do
Nobre Vereador Juraci Rodrigues, que solicitou para que seja estudada a possibilidade
implantação de convênio médico/plano de saúde a todos os servidores públicos municipais e
seus dependentes, informar que a indicação será levada as Secretarias competentes para
elaboração de estudo técnico preliminar e posterior inclusão na LOA - Lei Orçamentaria
Anual para o próximo exercício.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MÁRCIO B

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027— CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98